別紙参照

■ 変更内容

現行品がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

仕上げ加工の変更

■ 変更時期

■ 対象商品

Fax.06-6947-5360

村中医療器株式会社

「MMI フタ付バット」等
一部製品仕様変更のご案内

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧いただいております「MMI フタ付バット」等、一部製品の
仕様を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。なお、価格
等の変更はございません。詳細につきましては下記をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

お得意先　各位
2021年6月4日

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

変更後

マット仕上げ

変更前

ミラー仕上げ

【別紙】

■対象商品

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

502-015-13 00901401 MMI ﾌﾀ付ﾊﾞｯﾄ W210×D150×H40mm 4946306032276 1組 ¥2,000

502-015-14 00901402 MMI ﾌﾀ付ﾊﾞｯﾄ W240×D180×H40mm 4946306032283 1組 ¥2,500

502-015-15 00901403 MMI ﾌﾀ付ﾊﾞｯﾄ W270×D210×H40mm 4946306032290 1組 ¥3,100

502-015-16 00901404 MMI ﾌﾀ付ﾊﾞｯﾄ W300×D240×H40mm 4946306032306 1組 ¥3,900

502-015-17 00901405 MMI ﾌﾀ付ﾊﾞｯﾄ W330×D270×H40mm 4946306032313 1組 ¥4,500

502-015-18 00901406 MMI ﾌﾀ付ﾊﾞｯﾄ W360×D300×H40mm 4946306032320 1組 ¥5,700

502-015-19 00901801 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 200mm 4946306032337 1枚 ¥500

502-015-20 00901802 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 210mm 4946306032344 1枚 ¥540

502-015-21 00901803 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 220mm 4946306032351 1枚 ¥680

502-015-22 00901804 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 240mm 4946306032368 1枚 ¥1,100

502-015-23 00901805 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 270mm 4946306032375 1枚 ¥1,500

502-015-24 00901806 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 300mm 4946306032382 1枚 ¥1,900

502-015-25 00901807 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ製 330mm 4946306032399 1枚 ¥3,250

502-015-26 00901808 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ 360mm 4946306032405 1枚 ¥3,500

502-015-27 00901809 MMI 膿盆,ｽﾃﾝﾚｽ 400mm 4946306032412 1枚 ¥5,050

502-015-28 00991401 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W210×D150×H40mm 4946306032429 1枚 ¥1,350

502-015-29 00991402 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W240×D180×H40mm 4946306032436 1枚 ¥1,550

502-015-30 00991403 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W270×D210×H40mm 4946306032443 1枚 ¥1,700

502-015-31 00991404 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W300×D240×H40mm 4946306032450 1枚 ¥2,100

502-015-32 00991405 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W330×D270×H40mm 4946306032467 1枚 ¥2,700

502-015-33 00991406 MMI ﾊﾞｯﾄ,ﾌﾀなし(身)W360×D300×H40mm 4946306032474 1枚 ¥3,300

502-015-43 11303401 MMI 薬杯ｶｯﾌﾟ目盛付,ｽﾃﾝﾚｽ製,60ml 4946306032573 1個 ¥520

502-015-70 11303101 MMI 手なしﾋﾞｰｶｰ(ｽﾃﾝﾚｽ製),100ml,(25ml毎目盛付) 4946306032702 1個 ¥810

502-015-71 11303102 MMI 手なしﾋﾞｰｶｰ(ｽﾃﾝﾚｽ製),200ml,(40ml毎目盛付) 4946306032719 1個 ¥900

502-015-72 11303103 MMI 手なしﾋﾞｰｶｰ(ｽﾃﾝﾚｽ製),300ml,(50ml毎目盛付) 4946306032726 1個 ¥1,250

表示価格に消費税は含んでおりません。